Answer:  
Christ's body  
in the various  
hosts would be  
a thousand  
bodies, which  
it can be  
sacramentally,  
but not  
dimensionally.

12. A in marg.: 3. 11. A: ergo—hostia deest. 21. B: ali-  
quantum. 22. A: alicuis cuiuscunque. 23. A: et sedet. 33. A in  
marg.: De hostia consecrata per totum. 36. A: possent.

negaret fidelis rationem huiusmodi sic formatam. Satis quidem est quantumcunque modica particula illius hostie consecrate sit virtute verborum Domini figuraliter ipsum corpus ad sensum expositum. Et sic dicit logicus  
 5 quod corpus Christi sit in ipsa hostia; sed non corpus vel materialis substancia in ipsa hostia. Nec sequitur corpus Christi est non corpus in ipsa hostia, ergo illud corpus Domini est non corpus, sicut patet de rege terreno qui est virtualiter et potencialiter ad multa  
 10 puncta sui imperii; et tamen non est corporaliter ibidem, sed est non corporaliter vel dimensionaliter ibidem. Et cum non est color ex isto concludere quod iste rex terrenus sit non corporaliter vel non dimensionaliter, quia si est non dimensionaliter, tunc est non  
 15 dimensionaliter alicubi et per consequens nullibi est dimensionaliter. Sed tales controversias relinquo logicis et sophistis.

Christ's body is not present in the host as a material substance.

Et conformiter intelligendum est quod suppositio et personalitas distinguuntur, cum cuilibet per se substancie inest suppositio tamquam naturaliter inexistens, sed personalitas non inest naturaliter nisi persone que est rationalis substancia; in persona tamen que est simul naturaliter persona et suppositum, sicut inferius est naturaliter suum superius, est idem personalitas et suppositio. Corpus tamen Christi conceditur ad sensum equivocum esse persona et suppositum disparium naturarum. Et ita sunt mille suppositiones in hoc sacramento et due suppositiones, scilicet suppositio persone Christi et suppositio hostie consecrate,  
 30 sicut in qualibet creatura, ut est in illa trinitas increata, sic est in illa trina personalitas personarum. Et cum illa personalitas sit suppositio, est trina suppositio in qualibet creatura, verum tamen non est formaliter talis suppositio in qualibet creatura, cum suppositio  
 35 requirit pro subiecto substanciam, ut accidencia non sunt supposita ad hunc sensum.

Distinction between supposition and personality; the latter belongs only to rational beings.

Verumptamen sicut duplex est subiectum, sic duplex dicitur esse suppositum. Aliquod enim est subiectum transmutationis et aliquod subiectum predicacionis.  
 40 Subiectum transmutationis dividitur secundum divisionem